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Құрметті әріптестер, жұмыс тобының мүшелері! 
 

«Қазақстан Республикасының қейбір  заңнамалық 
актілеріне әлеуметтік қамсыздандыру мәселелері 
бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» 
Қазақстан Республикасы Заң жобасы бойынша жұмыс 
өткен шақырылымның депутаттарымен 2011 жылғы 
қыркүйек айыннан басталғаны сіздерге мәлім, жұмыс 
тобының бірнеше отырыстары өткізілді, заң жобасына 
жолданған 100-ден астам ұсыныстары бар 
салыстырмалы кесте жасалынды. 

Сіздерге тек Заң жобасының негізгі 
тұжырымдамалық нормаларын айта кетейін, ол - 
зейнетақымен қамсыздандыру туралы және міндетті 
әлеуметтік сақтандыру туралы қолданыстағы заңнаманы 
одан әрі жетілдіру және міндетті әлеуметтік 
сақтандырылуға тиіс адамдарды әлеуметтік қорғау, 
олардың өмір сүру сапасы мен деңгейін жақсарту. 

Қазіргі уақытта заң жобасы бойынша Мәжілістің 
барлық комитеттерінен қорытынды алынды, ал 
жекелеген депутаттардан ұсыныс пен ескертулер әлі де 
түсіп жатыр. 

Комитет қаулысымен жұмыс тобының құрамы 
бекітілді, оның жетекшісі, біздің комитеттің мүшесі 
Светлана Ивановна Ферхо. 

Ал, енді заң жобасын одан әрі мәлімдеу мен оның 
тұсау кесерін жасау үшін, сөз - Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрі Гүлшара Наушақызы 
Әбдіқалықоваға беріледі. 

 
Уважаемые коллеги, члены рабочей группы! 

 
Как вам известно, работа над законопроектом                    

«О внесении изменений и дополнений в некоторые 
законодательные акты РК по вопросам социального 
обеспечения» началась с сентября месяца 2011 года 
депутатами прошлого созыва, было проведено несколько 
заседаний рабочей группы, сверстана сравнительная 



таблица, которая содержит свыше 100 поправок к 
законопроекту. 

Напомню вам лишь основные концептуальные нормы 
проекта Закона - это дальнейшее совершенствование 
действующего законодательства о пенсионном обеспечении 
и об обязательном социальном страховании по социальной 
защите граждан, подлежащих обязательному социальному 
страхованию и улучшению качества и уровня их жизни.  

В настоящее время, все Комитеты Мажилиса 
предоставили заключения по законопроекту,  также 
продолжают поступать предложения и замечания от 
отдельных депутатов. 

Постановлением Комитета утвержден состав рабочей 
группы, ее возглавляет член  нашего Комитета, депутат 
Светлана Ивановна Ферхо. 

Для дальнейшего разъяснения и презентации данного  
законопроекта слово предоставляется -  Абдыкаликовой 
Гульшаре Наушаевне, министру труда и социальной защиты 
населения Республики Казахстан.  
 


